Ersatzteilliste
Gaéarschrank ES 120/160



12
@
Z 13

5

14,15

D
&

(T

21
20
19
% ;

/— 23,24
~

|

g o)

25

Door left hinged

27 Turlinksanschlag
26

11

16,17

50,51

Turlinksanschlag
Door left hinged

45




Garschrank ES 120/160

38
Pos. | Artikel Nr. | Teile/Benennung A |&| |Pos.| Artikel Nr. Teile/Benennung _ a3

1| 334007 |Thermostat 250 Grad einpolig * LK) 38| 471066 |Luftleitblech links GSE 12 ®
2| 505016 |Mutter Stopfbuchse LK) 40| 471067 |Luftleitblech links GSE 16 °
3| 427001 |Dichtung D-17; d-12; h-1,5 Verbundwerkstoff LAK 41| 471068 |Luftleitblech rechts GSE 12 °
4| 440003 |Verschraubung Stopfbuchse LI 42| 471069 |Luftleitblech rechts GSE 16 '
5/ 318076 |Heizk6rper Verdampfer GSE o0 43| 505046 |Schnappmuttern B 3,9 V2A o0
6| 483157 |Staublech li. kpl. ES160 o 44| 483154 |Staublech li. kpl. ES120 °
7| 483088 |Heizkorperhalter WU14 Verdampferhzk. LK 45| 483156 |Staublech schrég kp!. ES 120/160 LN )
8| 474062 |Wasserbehélter GSE LK) 46| 505077 |Scheibenmutter M4 A4 L 2N )
9| 427039 |Dichtung Heizkorper D16 d10 h1 LK 47, 477116 |Rickwand GSE 12 °

10| 510017 |Zahnscheibe DIN 6797 J 10,5 V2A LK) 48| 477117 |Rickwand GSE 16 °

11| 505059 |Mutter Heizkorper M10x1,0 o0 49| 500172 |Senkschraube DIN 965 M4x10 V2A LK)

12| 505066 |Hutmutter DIN 1587 M10  V4A LN ) 50| 483155 |Staublech rechts kpl. ES 120 ™

13| 365073 |Griff kompl. ES 120 - 160 ( 2N ] 51| 483158 |Staublech re. kpl. ES 160 °

14| 472051 |Tuer ES 120 °

15| 472052 |Tir GSE 16 ®

16| 472077 |Tuer ES 120 kpl. Linksan. °

17| 472076 |Tuer ES 160 kpl. Linksan. ®

18| 407018 |Schutzkappe f. D30x1,5 schwarz o0

19| 500081 |Linsenschraube DIN 7985 M4x8 V2A [ BN ]

20| 510013 |Zahnscheibe DIN 6797 J4,3 V2A o0

21| 508012 |Scheibe DIN 125A 4,3 V2A o @

22| 399071 |Tuergummiauflage ES ES 120/160 LN

23| 399070 |Tuergummiverkleidung ES 120 °

24| 399069 |Tuergummiverkleidung ES 160 ®

25| 425124 |Magnetdichtung ES 120 o0

26| 382022 |Scharnierplatte kpl. ES 120/160 oo

27| 382021 |Scharnierplatte kpl. LA ES 120/160 LN

28| 508013 |Scheibe DIN 125 A 6,4 V2A o0

29| 510014 |Zahnscheibe DIN 6797 J5,3 V2A )

30| 500026 |Bki-Schraube ISO 4017 M6x16 V2A DIN 933 o0

31| 220080 |Behdlter GN 2/4 Edelstahl 40 mm tief L BN )

32| 405038 Rolle héhenverstellbar GSE o0

33| 302057 |Anschlusskabel m. Stecker 3 m 3x1,5 schwarz L 2N )

34| 505063 |Hutmutter DIN 1587 M5 V4A 3K

35/ 508002 |Scheibe DIN125A5,3 V2A o e

36| 478069 |Mittelstegq GSE °

37| 478070 |Mittelsteg GSE 16 °

38| 500056 |6kt-Schraube ISO 4017 M4x16 V2A DIN 933 e

30.10.97 Wo Seite_1 ETLES.XLS




15

10

6

1

1

2

/00

\ \\.)0.\

\

18,19,20

17

2

23
24

27

28
14



Géarschrank ES 120/160

R /8 R|8
Pos.| Artikel Nr. Teile/Benennung & || |Pos.| Artikel Nr. | Teile/Benennung 24
1| 482033 |Elektromontageblech WU 14 o0 ]
2| 500091 |Linsenschraube DIN 7985 M4x8 V2A o0
3| 510013 |Zahnscheibe DIN 6797 J4,3 V2A oo |
4| 508012 |Scheibe DIN 125 A 4,3 V2A o o
5| 334007 |Thermostat 250 Grad einpolig > LN
| 6| 308041 |Entstdrfilter L=350 uH, I=12 A wuUi{e | e
7| 505024 |6kt-Mutter ISO 4032 M5 V4A DIN 934 o0
8| 336020 |Sicherheitstemp. Begrenz. WU 14/GSE komplett L JK
9] 310021 |Transformator 230/12v 50 VA EBM3 e | ®
10| 505031 |6kt-Mutter ISO 4032 M4 V4A DIN 934 3K
11| 505032 |6kt-Mutter ISO 4032 M6 V4A DIN 934 o0
13| 375004 Feinsicherung 0,8 A flink Elu o0
14| 371010 |Endklammer fir Schiene 35DIN o0
15| 371009 |AbschluBplatte fur Sicherungsklemme o0
|16, 373009 |Sicherungsklemme 35 DIN ol
17| 308034 |Entstérkondensator ELP, WU 14, ELG 1 N, KT, PT oo
18| 362004 |Bezeichnungsstreifen "Erdung” oo
19| 362005 |Bezeichnungsstreifen "N" o0
20| 362006 |Bezeichnungsstreifen "L1" o o0
21| 371054 |Durchgangsklemme 3-Leiter grau o0
22| 371055 |Durchgangsklemme 3-Leiter blau oo
23| 371056 |Schutzieiterklemme 3-Leiter o0
24| 371057 |AbschiuBplatte fur 4gmm  3-Leiterklemme grau e o
25| 371014 |Querbriicker 4gmm (281) LK)
26| 371021 |Universalklemme blau 4gmm ole®
27| 371022 |Universalklemme grau 4gmm o0
28 371025 |AbschiuBiplatte fir Universalklemme 4 gqmm L 2N
29| 500178 |Linsensenkschr. DIN 966 M4x12 V2A o0 |
| 30| 640128 [Baugruppe Bedienteil ES )
#HH | 304145 |Kabelbaum WU 14 K]
|
|
I A ]
30.10.97 Wo Seite_2 ETLES.XLS






Géarschrank ES 120/160

R |8 88
Pos. | Artikel Nr. | Teile/Benennung @& |Pos.| Attikel Nr. Teile/Benennung Bk
1| 505031 |6kt-Mutter ISO 4032 M4 V4A DIN 934 0 40| 312023 |Halogenlampe 12V 10 W  flr Sockel G 4 ole
2| 510013 |Zahnscheibe DIN 6797 J4,3 V2A L BN 41| 500096 |Linsenschraube DIN 7985 M3x16 V2A o0
3| 508031 |Scheibe DIN 9021 A 4,3 V2A o0 42| 314029 |Halogen Lampenfassung mit Sockel G 4/G 6.35 [ BN )
4| 362136 |MS-Erdungszeichen o0 43| 440003 |Verschraubung Stopfbuchse L N )
5| 412062 |Verldngerungsbuchse f. Wandkonsole LK 44| 427001 |Dichtung D-17;d-12; h-1,5 Verbundwerkstoff LN )
6| 425097 |Silikonscheibe Dichtung d=6mm, D=18 mm LK 45| 510018 |Zahnscheibe DIN 6797 J 12,5 V2A o0
7| 390016 |Motor f. EHW Radialliifter  einflutig LK 46| 505016 |Mutter Stopfbuchse L 2N )
8| 418001 |Schutzsieb fir Thermostat-Fithler MD,l® | ® 47| 508037 |Scheibe DIN 433 4,3 V2A L N )
9| 427015 |Dichtung D24 d14 h0,5 Verbundwerkstoff o0 48| 440004 | Stopfbuchsennippel aufgebohrt 4,2 mm Ferlig® | ®
10| 510019 |Zahnscheibe DIN 6797 J 14,5 V2A o0 49| 425008 |Dichtelement fur Stopfhuchse D=8d=4 h=6 W\ @ | ®
11| 505045 |Mutter 1/4" e o |## | 304201 |Kabelbaum GSE Beleuchtung LK
12| 410013 |Tefloneinsatz fur NiCrNi Fahler MD,Mieo| @
13| 422017 |Schlauchschelle D 14 { 2N )
14| 316004 |Thermoelement-Fiihler Ni-Cr-Ni MD,MND 20-11,-21 |® | ®
15| 444017 |Siliconschlauch 12x3,5mm mit Gewebeeinlage Tranj @ | @
16| 422020 |Schlauchschelie NS 22 o0
17| 442132 |Wasserzulaufrohr WU 14 o0
18| 427012 |Dichtung D25,d 21, h1,5 Verbundwerkstoff o0
20/ 505015 |Mutter 1/2" o0
21| 505032 |6kt-Mutter ISO 4032 M6 V4A DIN 934 K]
22| 510015 |Zahnscheibe DIN 6797 J6,4 V2A ’ o0
23| 508013 |Scheibe DIN 125 A 6,4 V2A L 2
24| 483032 |Haltebiigel Poti MD 10-11, 20-11 MD 20-21 (K
25| 418017 |Schmutzsieb L N )
26| 440039 |Reduzierstiick A 3/4" | 3/8" SW 27 L 2
27| 306001 |Verschraubung ZEV 12-14PG o0
28| 440126 |Einschraub-Tiille 12-13 G1/4 L)
29| 440110 |Reduziernippel G1/8-G1/4 o0
30| 440083 |Winkel-Einschraubstutzen o0
31| 436004 |Magnetventil 2/2 Wege-direkt stromlq ® | ®
32| 440047 |Doppel-Reduziernippel o0
33| 505093 |Spezialmutter fiir Motor Nr.390016 M6 Linksgewinde ® | ®
34| 512053 |Sicherungsscheibe fur Motor 390016 [ 2N |
35 318067 |Heizkorperf. Liftermotor 230V 2 kW WU 14 o0
36| 500098 |Linsenschraube DIN 7985 M4x10 V2A L 2N )
37| 427044 |Dichtung 22x70 Heizkorper WU 14 eo|le® |
38| 460003 |GlasdrehverschluR gehért. Ersatz|® | ®
39| 425021 |Dichtung transparent fir Luftventil LA
30.10.97 Wo Seite_3 ETLES.XLS






